
Jesaja 62 Globala 21 dagar av bön och 
fasta ( 7–28 maj 2023) 

  
Gå med över 1 miljon troende som kommer att engagera 

sig i bön för Israel under minst 1 timme om dagen i 
21 dagar (7-28 maj) för att öka Guds 
frälsningslöften och planer för Jerusalem och Israel. 
Vissa kommer att be ensamma och andra kommer 
att be med två eller fler (Matt. 18:20) – virtuellt eller 
personligen – i sitt hem, på kontoret, i 
studentrummet eller i sin kyrka, etc. 

  
Ett samarbete mellan flera tusen ministerier – inklusive Lou Engle, 

Jason Hubbard, Mike Bickle – mobiliserade 1 miljon troende 
att delta i en global högtidlig sammankomst (7-28 maj) för att 

fasta på olika sätt och be för Herrens syften för Israel OCH för 
att be Honom att resa upp 100 miljoner förebedjare för Israel 
enligt Hans löfte i Jesaja 62:6 för att suveränt "sätta", "utse" 
eller "märka" förebedjare som kommer att påminna HERREN 
om Hans löften . 

6På dina murar, Jerusalem, har jag satt väktare ; hela dagen och 
hela natten kommer de aldrig att 

tiga. Ni [förbedjare] som påminner HERREN, 
ta ingen vila för er själva; 7Och ge 
honom ingen vila förrän han gör 
Jerusalem till en lovsång på jorden [ vid 
Jesu återkomst]. (Jes. 62:6-7, NAS) 

  
Under de första 3 veckorna av tillkännagivandet av 

denna fasta den 7 mars kommer över 1 miljon att 
delta på olika sätt. Senast den 7 maj kommer långt 
mer än 1 miljon att ägna sig åt denna 21-
dagarsfasta på olika sätt (en del kommer att fasta på 
vatten, några på grönsaker eller juice, eller ta en 
måltid om dagen, och några kommer att "fasta" 
istället för mat etc.). 



  
IHOPKC: s bönerum har åtagit sig att tillbe och be non-stop 24/7 

under 3 veckor (7-28 maj) för Israel. 
Över 300 på IHOPKC:s heltidstjänstpersonal har personligen 

förbundit sig att vara i vårt bönerum 6-12 timmar om dagen 
under alla 21 dagar. Jag är tacksam för deras svar att lägga undan 

många av deras normala ansvar för att göra detta! IHOPKC- 
bönerummet är bara en av många HUB som engagerar sig i 
detta. För mer information om hur din kyrka eller tjänst kan 
vara 

en HUB, se Isaiah62Fast.com eller Isaiah 62 Fast Facebook-
sidan ( https:// rb.gy/8orcjp). 

  
Isaiah62Fast.com _ webbplatsen identifierar kyrkor, ministerier, 

bibelstudier, ungdomsgrupper etc. som vill vara ett "HUB" som 
tillhandahåller tjänsteresurser, regelbunden kommunikation 
etc. för att mobilisera andra under 21 dagar (7-28 maj). 

Om du vill ha information om din kyrka eller tjänst listad på 
Isaiah62Fast.com, klicka sedan på länken för mer information. 

  
Isaiah62Fast.com tar inte upp några eskatologiska positioner 

utan uppmanar troende från alla positioner att delta. 
  
Varför 100 miljoner? 
Under många år har Herren gett olika 

människor antalet 100 miljoner 
förebedjare för Israel på olika sätt. Eric 
Watt, Jason Hubbard (IPC) och teamet 
har besökt IHOPKC ett antal gånger 
under de senaste åren. 

De representerar och kommunicerar regelbundet med 
ledare som övervakar 5 000+ bönenätverk som 
tillsammans inkluderar 130 miljoner troende 
(först hade jag svårt att tro på dessa siffror). I sitt 
senaste besök (dec. 2022) berättade de 

att ledarna för dessa 5 000+ bönnätverk och de 130 
miljoner förbedjare som är anslutna till dem kommer 
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att stå tillsammans för att be för samma område på 
jorden 4 gånger under 2023 i ett globalt 
missionsinitiativ kallas 110cities.com. Jag är 

överväldigad när jag anser att detta är första gången i historien 
som över 100 miljoner troende kommer att be för samma 

geografiska område tillsammans på samma dag 4 gånger på ett år 
(se Joh 17:21-23). 

  
Dessa 100 miljoner bad för Kina den 22 januari 2023. 

De kommer att be för Mellanöstern den 17 april, 
för Israel den 28 maj och för Indien den 31 
oktober. Dessa 100 miljoner troende är djupt 
engagerade i Jesus och den stora uppdraget , 
men många av dem är ännu inte kopplade till 
Herrens bibliska syfte för Israel. 

Men under en dag (28 maj) kommer dessa 100 miljoner att be för 
Israel som de gjorde för Kina den 22 januari. 

Men under 21 dagar fram till den 28 maj kommer 1 
miljon+ förebedjare att fasta och be och be den 
"Helige Ande att lägga ett bakhåll" för dem genom 
att markera dessa 100 miljoners hjärtan för Hans 
syften för Israel. 

  
Sammanfattning: Gå med över 1 miljon som kommer 

att engagera sig i bön för Israel varje dag i minst en 
timme – ensam eller med två eller fler (Mt. 18:20) 
virtuellt eller personligen – för att be för Israel OCH 
be Anden att markera 100 miljoner den 28 maj. 
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VARFÖR VÄRDERAR VI SÅ ATT BE FÖR JERUSALEM OCH 

ISRAEL? 



  
Israels nationella omvändelse (Apg 3:19) och 

bekännelse att Jesus är Messias (Matt 23:39) är 
djupt förknippad med Jesu andra ankomst, den 
stora uppdraget och " liv från de döda" för hela 
jorden (Rom. 11) :15). 

Jesus kommer inte tillbaka förrän ledarna i Jerusalem erkänner 
honom som Messias enligt Psalm 118:26. 

  
37"O Jerusalem, Jerusalem...39du ska inte se 

mig längre [en hänvisning till Jesu återkomst] 
förrän du säger: 'Välsignad är han [Jesus] 
som kommer i HERRENS namn [ och 
erkänner honom således som Messias - 
Psalm 118 :26].”” 

(Mt 23:37-39) 
  
19Omvänd er därför och omvänd er, så att era [Israels] synder 

må utplånas, så att... 
20Han kan sända Jesus Kristus... 21som 

himlen måste ta emot [bevara eller behålla 
vid Faderns högra sida] tills de tider då 
allting återupprättas, som Gud har talat 
genom...alla sina heliga profeter. 
(Apostlagärningarna 3:19-21) 

  
15 Om deras [Israels] förkastande är världens försoning, vad 

kommer deras [ Israels] acceptans att vara annat än liv 
från de döda 

[detta inkluderar fullheten av det stora uppdraget]? (Rom. 11:15) 
  
Vi tror att denna 21-dagars globala Jesaja 62 fasta 

kommer att vara katalytisk för att utlösa en 
acceleration av ett bibliskt samtal om Israel i 
Kristi kropp över nationerna i denna stund. 
Denna fasta kommer att avslutas på 
pingstsöndagen den 28 maj. Den här dagen 



kommer 100 miljoner troende att be för Israel 
tillsammans som svar på Guds kallelse genom 
Jason Hubbard, Eric Watt och teamet "110 
städer" för att mobilisera dem på detta sätt 4 
gånger år 2023. 

Se 110 Cities.com—på Den 17 april kommer samma 100 miljoner 
troende att be för hela Mellanöstern. 

  
Detta kommer att vara första gången i historien som 

långt mer än 1 miljon kommer att fortsätta 24 timmar 
om dygnet i 21 dagar med att be om Guds löften för 
Israel. Det unika med detta böneinitiativ är i sig ett 
tecken på tiden och en acceleration av Guds 
"fastställda tid för en generation som ännu ska 
skapas" för att engagera sig tillsammans i hans syften 
med Israel (Ps. 102:13, 18). 

13Du skall ... förbarma dig över Sion 
[Jerusalem]; tiden att gynna henne, ja, den 
bestämda tiden, har kommit... 18Detta ska 
skrivas för det kommande släktet, för att 
ett folk som ännu ska skapas kan prisa 
HERREN . 

(Ps. 102:13-18) 
  
Denna 21-dagars fasta är ett "globalt Esther-ögonblick" (Est. 

4:14-16) som kommer att vara en betydande handpenning 
för det sista globala Esther-ögonblicket när miljontals 

troende kommer att engagera sig i bön, tala 
frimodigt för Guds syften för Israel (som ses i 
Skriften), och stå med Israel när antisemitismen 
ökar tills Jesus kommer tillbaka (Sak. 14:1-5). 
Denna fasta är också viktig för idag då Israel står 
inför flera mycket betydande konflikter. 

  
14 "Ty om ni förblir tysta vid denna tid, kommer 

lättnad och befrielse att uppstå för judarna 
från en annan plats... vem vet om ni har 
kommit till riket för en tid som denna?" 
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15Då sade Ester till dem att de skulle svara Mordokai: 16"Gå 
och samla alla judar...och fasta för mig... 

Mina pigor och jag kommer att fasta ... så jag går till kungen ... 
och om jag går under, så går jag under!" (Est. 4:14-16) 

  
Jag är så tacksam för Tom och Kate Hess som har lett Jerusalems 

bönehus i 36 år [jhopfan.org] och för Rick och Patricia 
Ridings som 

har lett Succat Hallel i Jerusalem i nästan 20 år 
[succathallel.com] såväl som andra bönetjänster 
som har etablerats under de senaste 20+ åren. 

  
I denna fasta upphöjer vi Jesu överhöghet och fokuserar på 

kopplingen mellan Guds välsignelse över Jerusalem och 
uppfyllandet av den stora uppdraget. Vi kan göra så mycket 
mer tillsammans i "Johannes ande 17:21-23" enhet. 

  
Ladda ner en gratis digital bok The Moravian 

Miracle av Jason Hubbard som berättar den 
anmärkningsvärda historien om greve 
Zinzendorf som kombinerade 24/7 bön (som 
fortsatte i 100 år) med historiens första 
protestantiska missionsrörelse. Hitta den här 
PDF-boken på Isaiah62Fast.com eller titta på 
hans berättelse på YouTube "Zinzendorf the 
Rich Young Ruler" eller titta på den utmärkta 
intervjun nyligen om honom på Remnant 
Radio. 
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